
 
ZARZĄDZENIE  

BURMISTRZA WĄSOSZA nr42/11 

 z dnia 14 lutego 2011r 

 

w sprawie odpłatnego przejęcia nieruchomości  

  Na podstawie art.66 par.1 pkt.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r Ordynacja Podatkowa tj./Dz.U z 

2005r nr 8 poz.60 z późn.zm./,art. 25 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.z 2010r.  nr 102  poz. 651), art. 30 ust.2 pkt .3 ustawy z 

dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. 

z późn. zm.)  i uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 09 czerwca 1998 r. Nr XXXVIII/267/98 w 

sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości. 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1.Nabyć odpłatnie   od Respom Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Wąsoszu na  rzecz 

Gminy Wąsosz prawo użytkowania wieczystego działek niezabudowanych nr 518  o pow. 1.7913 

ha i nr 519/5 o pow.0.1897 położonych w obrębie miasta Wąsosz   zapisanych w Księdze 

Wieczystej nr KW82200 prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Głogowie oraz prawo 

użytkowania wieczystego działki  nr 519/6 o pow. 0.3595 ha położonej w obrębie miasta Wąsosz   

zapisanej w Księdze Wieczystej nr KW82200 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie 

zabudowanej budynkiem  gospodarczym stanowiącym odrębną nieruchomość za cenę łączną 

382.814,00zł./trzystaosiemdziesiątdwatysiaceosiemsetczternaściezł.00/100/ 

przy czym Gmina Wąsosz dokona potrącenia z w/w ceny wymagalnej wierzytelności z tytułu 

niezapłaconego podatku od nieruchomości  w kwocie  206.907,30zł./ 

dwieściesześćtysięcydziewięćsetsiedem zł30/100, natomiast reszta ceny zostanie 

przelana na konto ZUS O/ w Legnicy celem częściowego uregulowania zadłużenia 

obciążającego Respom Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Wąsoszu  

 

 

§2 

Wykonanie zarządzenie powierza się kierownikowi referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


